
UCHWAŁA NR XIII/106/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 marca 1999 r.

w sprawie Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz.
622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z
1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ art. 91 ust. 5, art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. nr 91, poz. 578/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W celu pełnego wykorzystania infrastruktury z zakresu usług publicznych o charakterze

pomocowym oraz lepszej koordynacji realizacji zadań pomocowych Miasta Krakowa, jako
gminy oraz jako miasta na prawach powiatu tworzy się System Pomocy Społecznej Miasta
Krakowa.

§ 2
1. Podstawową jednostką organizacyjną Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa

koordynującą jego działania jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie, zwany
dalej MOPS.

2. Oprócz MOPS w skład Systemu Pomocy Społecznej wchodzą prowadzone, finansowane
albo dofinansowane przez Miasto Kraków:
1/ domy pomocy społecznej,
2/ dzienne domy pomocy społecznej,
3/ środowiskowe domy samopomocy,
4/ placówki opiekuńczo-wychowawcze,,
5/ Ośrodek Interwencji Kryzysowej,
6/ placówki pomocy dla kobiet z dziećmi,
7/ placówki pomocy bezdomnym,
8/ warsztaty terapii zajęciowej,
9/ ośrodki wsparcia w postaci świetlic środowiskowych dla dzieci i młodzieży,

10/ ośrodki wsparcia nie wymienione w punktach 1-9.

3. W skład Systemu Pomocy Społecznej Miasta Krakowa wchodzą również programy
pomocy społecznej realizowane na terenie Miasta Krakowa.

4. Zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust. 2 oraz
zależności pomiędzy MOPS a tymi jednostkami określają statut oraz regulamin
organizacyjny MOPS oraz statuty i regulaminy organizacyjne tych jednostek albo umowy i
porozumienia dotyczące finansowania albo dofinansowania działalności, o której mowa w
ust. 2 i 3.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Wiceprzewodniczący Rady
                                                                                                                     Bogumił NOWICKI


